2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2016 г.                                                                                        № 80/347
Об итогах проведения районного конкурса на лучшую организацию работы по повышению правовой культуры будущих избирателей в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием при общеобразовательных учреждениях района в 2016 году
Рассмотрев протокол конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса на лучшую организацию работы по повышению правовой культуры будущих избирателей в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием при общеобразовательных учреждениях района в 2016 году, избирательная комиссия муниципального образования «Волоконовский район» постановляет:

1. Утвердить протокол конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса на лучшую организацию работы по повышению правовой культуры будущих избирателей в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием при общеобразовательных учреждениях района в 2016 году.
2. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии муниципального образования «Волоконовский район»:
- Герасименко Светлану Анатольевну, начальника лагеря «Радуга» МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа» и призом, приобретаемым в пределах стоимости  600  (шестисот) рублей.
3. За активное участие в районном конкурсе поощрить благодарностью избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район»:
- Пышную Елену Владимировну, начальника лагеря «Романтики»,  МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1» и призом, приобретаемым в пределах стоимости  360  (трехсот шестидесяти) рублей;
- Показанникову Ольгу Ивановну, начальника лагеря «Солнышко», МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 2» и призом, приобретаемым в пределах стоимости  360  (трехсот шестидесяти) рублей;
Паромову Аллу Александровну, начальника лагеря «Зодиак»,  МБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа» и призом, приобретаемым в пределах стоимости  360  (трехсот шестидесяти) рублей;

- Павлоцкую Наталью Николаевну, начальника лагеря «Солнышко» МБОУ «Староивановская средняя общеобразовательная школа» и призом, приобретаемым в пределах стоимости  360  (трехсот шестидесяти) рублей;

- Федосеенко Наталью Владимировну, начальника лагеря «Солнышко»,  МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа» и призом, приобретаемым в пределах стоимости  360  (трехсот шестидесяти) рублей.

4. Направить настоящее постановление в управление образования администрации района, для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район».
    Председатель ИКМО
муниципального района

«Волоконовский район»                                                           А.В. Гниденко
    Секретарь ИКМО
муниципального района

«Волоконовский район»                                                            В.А. Калашник
постановление 80-347  итоги конкурса по лагерям